ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS-TO

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 0036/2023

Ipueiras -TO, 17 de abril 2023.

Ilmo. Sr.ª
DORIS DE MIRANDA COUTINHO
Conselheira Titular da 5ª Relatoria do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
Av. Joaquim Teotônio Segurado, 102 Norte, Cj, 01 e 02 – Plano Diretor Norte
CEP: 77.006-002
Palmas – TO

Assunto: Interesse em assinar o TAG (Termo de Ajustamento de Gestão), junto ao TCE

(Tribunal de Contas do Estado).

Venho através deste, dentro das possibilidades de atendimento, comunicar o interesse

em assinar o TAG (Termo de Ajustamento de Gestão) para juntos sanar as

irregularidades na Rede Municipal de Ensino de Ipueiras Tocantins, conforme consta no

Processo nº 3272/2022.

Certo pelo atendimento junto a este Tribunal de Contas do Tocantins TCE, presto votos

de apreço e elevada consideração.

Atenciosamente,

CAIO AUGUSTO SIQUEIRA DE ABREU RIBEIRO
Prefeito Municipal

		2023-04-17T16:01:53-0300
	CAIO AUGUSTO SIQUEIRA DE ABREU RIBEIRO:61884936172